
KOSTELEC NAD ORLIC)

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 20.4. 2017

„Výměna oken na budově Obchodní akademie T. G. Masaryka v Kostelci nad Orlicí"

Smlmvní strany

Zhotovitel: STAVO plast s.r.o. HK
Jiráskova 537

503 46 Třebechovice pod Orebem

IČ: 25297970, DIČ: CZ25297970

Zastompená: Monika Chvapilová - jednatel

Kontaktní osoba ve věcech smlmvních: Monika Chvapilová

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Bankovní spojení: I 

Č.Ú.:

telefon:

E-mail.:

na straně jedné 

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ:00274968, DIČ: CZ 00274968

Jednající: František Kinský-starosta města 

Číslo účtm:

Kontaktní osoba ve věcech technických: c 

-výkon TDI

telefon:

na straně drmhé 

(dále jen „objednatel")

mzavírají níže mvedeného dne, měsíce a rokm tento dodatek č. 2 ke Smlomvě o dílo ze dne 20.4. 2017 

/jedná se o 2.etapu díla/

I.

1.1. Výše mvedené smlmvní strany konstatmjí, že dne 20.4. 2017 spolm mzavřely Smlomvm o dílo (dále 

jen „Smlomva o dílo") na provedení stavby „Výměna oken na budově Obchodní akademie T. G. 
Masaryka v Kostelci nad Orlicí".
1.2. Smlmvní strany tímto dodatkem mění obsah jimi mzavřené Smlomvy o dílo, a to v rozsahm 

mvedeném v čl. II. a III. tohoto dodatkm.



II.

2.1. Smlmvní strany se dohodly na provedení těchto víceprací:

2.1.1 Vnitřní parapety ALFA - bílý jilm 250-500 mm (stejně jako v l.etapě díla).

2.1.2 Úhlování špalet včetně včetně polystyrenm (okna na schodištích a chodbách)

2.1.3 Změna členění okna ve fasádě na severní straně - pevné okno nahrazeno OSP+otv. 

nadsvětlík včetně zednického zapravení a zakryt SDK deskom v místě schodišťového ramene

2.2. Cena víceprací je určena dohodou smluvních stran ve výši 45 300,00 Kč bez DPH.

III.

3.1. Smlmvní strany se dohodiv na těchto méněprací:

3.1.1. Nalepovací lišty m oken nahrazeny meziskelní mřížkom (snadná údržba, atd.)

3.2. Cena méněprací je 6.160,00 Kč bez DPH.

IV.

4.1. Celková cena díla, sjednaná vodst. IV 4.1. Smlomvy o dílo, se s ohledem na sjednané 

vícepráce a méněpráce zvyšuje o částku 39 140,- Kč bez DPH

Článek IV. 4.1. Cena díla

Původní znění čl. IV.4.1. Cena díla - 2. etapa:
Cena díla dle úplného rozpočtu bez DPH 1 358 000,- Kč

Nové znění čl. IV. 4.1.Cena díla - 2. etapa:
Cena díla dle úplného rozpočtu bez DPH 1 397 140,- Kč

4.2. V ostatních mjednáních se smlomva o dílo nemění.

V.

5.1. Tentododatekjevyhotovenve dvou vyhotoveních, znichdjedenobdrdíobjednatelajeden
zhotovitel.

5.2. Nedílnouvoučávtítohotododatkujepřehledfinancívpodrobnýmpopivemjednotlivých
polodek.

5.3. Tentododateknabýváplatnovtiaúčinnovtidnemjehopodpivuoběmavmluvnímivtranami.



1

5.4. Smluvnívtranyprohlašují,dejejichvmluvnívztahzalodenýtímtododatkemkSODatd.veřídí
zákonemč.89/2012Sb.občanvkýmzákoníkem,vezněnípozdějšíchpředpivů.

5.5. UzavřenítohotododatkubylovchválenoRadouměvtadne28.5.2018,čívlouvnevení11/2018

6.5. Objednatelizhotovitelprohlašují,devitentododatekkSODpředjehopodpivempřečetliade
byluzavřenpodlejejichpravéavvobodnévůle,určitě,vádněavrozumitelně,nikolivvtívnianiza
jinakjednovtranněnevýhodnýchpodmínek.

VTřebechovicíchpodOrebem,dne:offS
VKovtelcinadOrlicídne:

OR 06,2018

í Vž plncit

50346T
IČ: 2529

□rebem
>297970

Zazhotovitele:
MonikaChvapilová,jednatel

Zaobjednateli
FrantišekKinvký-vt̂ d̂měvta
/




